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Kære Alle, 

Ferien står for døren, og vi i fællesbestyrelsen kan se tilbage på et skønt år, hvor både skole og 

dagtilbud har gået nye veje, betrådt kendte stier og sigtet efter stjernerne. Vi er meget stolte af at 

være en del af vores små samfunds fyrtårne – vores skole og dagtilbud.

Vi ser og oplever lærere, pædagoger og ledere, der tør gå forrest, tænke nyt og – ikke mindst – 

være den stabile base, som vores børn har brug for i deres hverdag. Det er tilsammen med til at 

skabe det bedste udgangspunkt for at blive en aktiv medspiller i en verden og et samfund, der 

kalder på tilstedeværelse og fællesskab.

Med disse ord vil jeg dele nogle nedslag fra årets stjernestunder, tiltag og fokuspunkter – og til 

slut løfte sløret lidt for, hvad vi har valgt at have fokus på i det kommende år.

Et nyt økonomisk udgangspunkt

 Ved årsskiftet stod vi med en helt anden økonomi end tidligere. Efter flere år, hvor vi har måttet 

holde skindet på næsen, kunne vi endelig puste ud og rette blikket mod nye indsatser. I Sinding-

Ørre var vi så heldige, at den nye tildelingsmodel gav os et større økonomisk råderum til at drive 

skole for. Det har været fantastisk og har blandt andet betydet, at vi i mange timer har haft to-

lærerordning. Vores skønne lærere har fået ro til at undervise og fordybe sig – på en helt ny måde.



Kahytten – en inspiration til helhedsorienteret læring

 Det er ingen hemmelighed, at Kahytten kan noget helt særligt – og i år er det blevet endnu 

tydeligere for os i fællesbestyrelsen. Vi var så heldige, at Mette Domine gæstede et af vores 

møder og fortalte om hverdagen, pædagogiske overbevisninger og den tilgang, de arbejder ud 

fra.

 I Kahytten arbejdes der med en mere helhedsorienteret tilgang til skole, læring og undervisning 

– og det stemmer rigtig godt overens med nogle af de tendenser, vi fornemmer er på vej i 

Herning Kommune. Derfor glæder det os også, at skolens lærere og ledelse har valgt at arbejde 

videre med tankegangen og forsøgsvis integrere den i almenområdet – i første omgang som en 

emneuge.

Dagtilbud i vækst – og personalestyrke

 Vores dagtilbud har haft en stor tilgang af vuggestuebørn. Det har krævet, at vi måtte tænke nyt 

ift. brugen af lokalerne – særligt i afdelingen Midgaarden, hvor vuggestueafdelingen er vokset 

betydeligt. Heldigvis har vi en flok fantastiske voksne, der griber udfordringerne og finder 

løsninger.

 Generelt er vi utrolig heldige med den stærke personalegruppe omkring vores børn. Det er ikke 

en selvfølge at kunne sende sine børn afsted hver dag til voksne, der ser, hører og udfordrer dem 

– men det kan vi. I afdelingen Hveppsereden/Midgaarden har vi en personalegruppe, der har 

skabt en god og tydelig struktur for børnehavebørnene. Det har givet stor tryghed – både for børn 

og forældre.

Årets højdepunkter i glimt

 Skolefesten – Dyrene i Hakkebakkeskoven

 Alle børn fra 0.–6. klasse deltog. Det var nogle fantastiske uger, hvor alle fik lov at sætte deres 

kompetencer i spil. Netop samarbejdet på tværs af årgange er noget af det, der gør Sinding-Ørre 

Midtpunkt helt særligt – vores børn kender hinanden på kryds og tværs. Alle kender alle.

 

 Bornholmerturen

 Endelig kunne vi igen sende vores 6. klasser til Bornholm, efter en pause. Det har stor betydning 

for både børn og lærere – og er en skøn måde at afslutte skolegangen på.

 



Wild West

 Endnu en stor succes! Vejret var med os, og vi nød en eftermiddag i Hvepsebyen med både 

skole og dagtilbud samlet. Tak til Støtteforeningen for endnu en gang at donere pølser – og stor 

tak til alle lærere og pædagoger for det store planlægningsarbejde.

 

 Ballonceremonien

 Den årlige ballonceremoni minder os om, at et nyt skoleår står for døren. Det er altid magisk at se 

de kommende skolebørn sende ballonerne til vejrs – og dermed tage afsked med børnehavelivet 

og træde ind i skolelivet. En skelsættende og rørende stund – særligt som forælder.

Fremadblik – nye drømme i det fri

 Næste skoleår vil vi sætte fokus på at optimere legepladsen og udearealerne omkring afdelingen 

Midtpunktet. Vi har planer om at kaste os ud i et større projekt, hvor både de helt små og de større 

skolebørn bliver tænkt med.

 Drømmen er, at vores udearealer ikke kun bruges i hverdagen, men også bliver et sted, 

lokalsamfundet kan samles i weekenden. I bestyrelsen kigger vi allerede nu på, hvilke fonde det 

kunne give mening at søge i forhold til et sådant projekt.

Jeg glæder mig til endnu et år i fællesbestyrelsen!

 Husk, at I altid er velkomne til at tage kontakt – hvis der er noget, I undrer jer over, eller hvis I får 

en god idé. Vi er netop vi forældres talerør ind i skolen og dagtilbuddet.

Rigtig god sommer!

 

 På vegne af fællesbestyrelsen,

 Kristina S. Kaspersen

 Forkvinde

kontakt mig gerne på;

telefon 4056 3949

mail kristina.kaspersen@gmail.com


